

BS SantosHartung GmbH

Telefon: +49 7731 1476390 Telefax: +49 7731 1476399



Lagermitarbeiter (m/w/d) bis 18€ pro Stunde

Ort: Raum Singen

Vertragsart: Arbeitnehmerüberlassung mit Übernahmeoption

Arbeitszeitmodell: Vollzeit Gehalt: bis zu 18,00 €/Stunde Branche: Elektro/Elektronik Startzeitpunkt: ab sofort

Für unseren Mandanten, ein **renommiertes international tätiges Industrieunternehmen**, suchen wir Sie

als:

Lagermitarbeiter (m/w/d) - bis 18€ pro Stunde

Ihre Aufgaben:

- Annahme und Bearbeitung von Lieferungen, inklusive Dokumentation und Pflege im ERP-System
- Fachgerechte Lagerung sowie Kommissionierung der Waren für den weiteren Versand
- Verpackung der Waren und Vorbereitung für den Versand
- Bedienung von Lagergeräten, insbesondere Gabelstaplern

Ihr Profil:

• Abgeschlossene Ausbildung, z.B. als Fachkraft für Lagerlogistik (m/w/d), Fachlagerist (m/w/d) oder mit Berufserfahrung als Lagermitarbeiter (m/w/d), Kommissionierer (m/w/d), Staplerfahrer (m/w/d) oder eine vergleichbare in der Praxis erworbene Qualifikation



- Gabelstaplerschein und guter Umgang mit Flurförderzeugen von Vorteil aber kein Muss
- Erfahrung im Umgang mit **ERP-Systemen** von Vorteil
- Sorgfältige und selbstständige Arbeitsweise

Ihre Vorteile:

- Langfristiger Einsatz bei namhaften Unternehmen in der Region
- Sehr gute Übernahmechancen durch den Einsatzbetrieb
- Übertarifliche Bezahlung
- Urlaubs- u. Weihnachtsgeld
- Mitarbeiterrabatte bei über 1.500 teilnehmenden Unternehmen(Corporate Benefits)

kununu Score / BS SantosHartung: 4,9 - Weiterempfehlung: 100%:

"Als langjähriger Zeit-Arbeiter, kann ich mit recht behaupten das ich mich nirgends so gut aufgehoben gefühlt habe wie bei BS SantosHartung." (Bewerber Logistik- November 2023)

Gerne stehen wir Ihnen unter Angabe der folgenden Referenznummer für Rückfragen zur Verfügung.

Referenz-Nummer: 104221A40633

Ihr Ansprechpartner:



BS SantosHartung GmbH Lindenstr. 3 78224 Singen

Telefon: +49 7731 1476390 Telefax: +49 7731 1476399



Ahmad Albardan Personalberater bewerbung@bs-santoshartung.de bs-santoshartung.de

